visto que indicou apenas “antebraço”, ainda que considerasse o enquadramento para todo o membro, o laudo 

pericial ratificaria o adimplemento da obrigação com a liquidação do sinistro na esfera administrativa, uma vez 

visto o pagamento efetuado na monta de R$ 2.362,50 (dois mil e trezentos e sessenta e dois reais e cinquenta 

centavos), não havendo de se falar em complementação de indenização. 

Dessa forma, diante da quitação administrativa, requer que seja acolhida a conclusão pericial, julgando 

improcedentes os pedidos formulados na exordial.